КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.09.2021 № 1/4
г.Кирово-Чепецк

О прекращении полномочий главы муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

 В соответствии  с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

частью  10  статьи  28  Устава  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

Прекратить  полномочия  Савиной  Елены  Михайловны  -  главы  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 6 октября 2021 года в связи с

вступлением в должность вновь избранного главы муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области     Е.М. Савина